
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP00815 - Základní sada pro simulaci zraněného
Objednací kód: 4107.PP00815

Cena bez DPH 9.530,00 Kč
Cena s DPH 11.531,30 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Realistická úsporná startovací sada, která obsahuje dostatek materiálu pro vytvoření několika “obětí”. Neocenitelná pomůcka při nácviku
třídění raněných a rychlé identifikace zranění nebo úrazu.

Odlitky:

12 různých nalepovacích tržných rán a otevřených zlomenin
1 komplikovaná zlomenina holenní kosti s rezervoárem a pumpou
1 koagulant pro přípravu umělé krve

Líčidla a doplňky:

1 rozprašovač
1 lepící tyčinka
1 vosk simulující zranění
Líčidla (mastek) po 1 ks: červené, bílé, hnědé, modré
1 metylcelulóza pro přípravu umělé krve
1 rozbité sklo
3 špachtle
3 stlačovače jazyka

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.



   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


